
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 19 de abril de 2024  |  Ano X - Edição nº 01639 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 173/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

ADITIVO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 195/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº047/2023 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
NO DEPÓSITO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº DL195/23-
01 - Contratada: DOURADO E SOBRAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF de nº 38.114.215/0001-06. 1º TERMO DE 
ADITAMENTO AO CONTRATO Nº DL195/23-01. Prorroga-se os prazos previstos na cláusula quarta do contrato 
original, por 3 (três) meses, mantendo seus efeitos a partir do dia 01/03/2024, tendo como novo termo final o dia 
01/06/2024. Para a nova vigência contratual será utilizado o saldo remanescente do contrato original. Fundamento 
legal: Art. 107 da lei 14.133/21. Data de assinatura: 01/03/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito 
Municipal. 

João Dourado, 19 de abril de 2024.   
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 407B07059257AD58552E28026D0B886B


		2024-04-19T11:26:35-0300




